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High temperature and high voltage resistant molding compound

高耐熱、高耐圧
モールディングコンパウンド

耐クラック性ラインナップ

KMC-2280

KMC-8800

KMC-8010KMC-8400
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CTI=600V 

※すべてグリーン仕様
All “green material”
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PKG： TO-247、Siチップ、焼結Agナノ粒子で接合
温度サイクル条件： －40℃　  200℃
不良判断： 熱抵抗が初期値の40％を超えたら不良
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汎用エポキシ

KMC-2280

KMC-8400
KMC-8010
KMC-8800

Line up Crack resistance

CTI： 600V＜ 高温耐クラック性（200℃以上使用可）
CTI: 600V＜ High temperature crack resistance (＞200℃)

シリコーン技術による高耐クラック特性
Crack resistance with silicone low-stress technology
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